PAGE

 [image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О приеме в собственность Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района на безвозмездной основе

имущества, находящегося в собственности муниципального

образования Щербиновский район
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 50 Федерального закона от      6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 9 сентября 2011 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Принять в собственность Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на безвозмездной основе и включить в реестр муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, имущество находящееся в собственности муниципального образования Щербиновский район, согласно приложению.

2. Администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района произвести прием–передачу вышеуказанного имущества.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н. Желтушко.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко